Proc.

Codice

Categoria Mobili

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00

00001
00002
00003
00004
00005
00006
00007
00008
00009
00010
00011

00012
00013
00014
00015
00016
00017
00018
00019
00020
00021
00022
00023
00024
00025
00026
00027
00028
00029
00030
00031
00032
00033
00034
00035
00036
00037
00038
00039

00040
00041
00042

Descrizione

cassettiera 3 cassetti
cassettiera lamiera

cassettiera 4 cassetti

libreria chiusa con vetro 2 ante
librerie basse color noce 4 ante
armadio lamiera 2 ante 5 ripiani
armadietto basso con chiave

armadio lamiera basso con 2 ante scorrevoli

Abbinamenti

00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta

armadio piccolo due ante scorrevoli color noce00 - Piena Proprieta

scaffalature lamiera a 6 ripiani

armadio lamiera a 2 ante con vetro 4 - 8
ripiani

armadio basso lamiera con 2 ante scorrevoli

scaffale color noce due ripiani

mensole in legno bianco

tavolo da disegno con tecnigrafo
scrivania

scrivania ovale cm 200

tavolo legno con due supporti

tavolo quadrato allungabile legno

tavolo quadrato legno

scrivania metallo con tre cassetti
scrivania piccola colore nero

sedia da scrivania colore nero

scrivania con cassettiera 3 cassetti
scrivania angolare (2 crivanie con angolo)
poltrone tessuto rosso

poltrona tessuto nero con ruote

poltrona color nero usurata

poltrone tessuto blu con e senza braccioli
sedie legno laccato nero

poltroncina con braccioli simil pelle usurata
sedia imbottita tessuto grigio

sedia imbottita color grigio

sedia imbottita tessuto blu con ruote
televisore mivar a colori

telefoni da tavolo

calcolatrici

cavo antenna

macchina da scrivere elettrica "Canon" con
carta

mini televisori portatili
casse stereo "Clipper"
casse per PC

00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta

00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta

00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta

Da inventario

Lotto Q.ta Val. di stima unitario
a b
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Val. di stima totale
c=a

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Qta
d
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A consuntivo
Val. di realiz. unit.
e

Val. di realiz. totale Giacenza
g=a-d

f=d*e

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

R N R L]

-
N

H RO WN R R R RO U R R W e e e N R R R e e e N e e

Residuo da realizz. Op.chiusa Utilizzatore
=c-f

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Note



Proc.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

Codice

00043
00044
00045
00046
00047
00048
00049
00050
00051
00052
00053
00054
00055
00056
00057
00058
00059
00060
00061
00062
00063
00064
00065
00066
00067
00068
00069
00070
00071
00072
00073
00074
00075
00076
00077
00078
00079
00080
00081
00082
00083

00084
00085
00086
00087

Descrizione

modem "Alice" non funzionante
condizionatori aria

condizionatore westing house
fornetto elettrico "Bimar"
aspirapolvere dyson

stampante Toshiba

fax super G3

centralina telecom

tritacarta siam

scanner epson

stampante epson

stampante HP

stampanti per PC modelli vari
monitor PC modelli vari

tastiere per PC modelli vari
hardware PC modelli vari

monitor Fanfisa

back up APC

torcia elettrica

impianto stereo Hitachi con 2 casse
telefoni SIP con centralina
stampante livin 3000

radio stereo sanyo

telefono telecom da tavolo

piccolo frigorifero Indesit non funzionante
alimentatori per cellulari vari modelli
plotter non funzionante
fotocopiatrice toshiba

porte a ventola laccate con controtelai
attaccapanni cromato

vari accessori da bagno per ufficio
tende da ufficio

caschi da lavoro protettivi
lampadine philips 250W

lavello con due rubinetti ufficio
lampada in ferro usurata
attaccapanni legno

orologio da parete quartz

specchio quadrato da bagno

cornici a giorno con foto

vari articoli cancelleria, foto, libri e materiale

cartaceo

porta PC 3 ripiani noce con mensola vetro
annuari "industrie abruzzesi"

scatola gomme cuffie vibratori

braccio metallico porta PC

Abbinamenti

00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta

00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta

Da inventario

Lotto Q.ta Val. di stima unitario Val. di stima totale
a b
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c=a

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Qta
d
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A consuntivo
Val. di realiz. unit.
e

Val. di realiz. totale Giacenza
g=a-d

f=d*e

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

R e e R T R N R R e N e T B e e N R = R LR BT R N e e e R = = = A= AT, BTN

=
=

13

Residuo da realizz. Op.chiusa Utilizzatore
=c-f

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Note

2/3



Proc.

00
00
00
00
00
00

Codice

00088
00089
00090
00091
00092
00093

Descrizione

albero di Natale plastica

bacheca appendichiavi

porta PC legno

carrello con ruote legno e metallo
porta macchina da scrivere metallo
carrello porta PC con ruote

Abbinamenti

00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta
00 - Piena Proprieta

Da inventario

Lotto Q.ta Val. di stima unitario
a b

o s N e e

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Val. di stima totale
c=a

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Qta
d
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A consuntivo
Val. di realiz. unit.
e

Val. di realiz. totale Giacenza
g=a-d

f=d*e

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

e e N e e

Residuo da realizz. Op.chiusa Utilizzatore
=c-f

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Note



